
Российская   Федерация 

Совет депутатов Ветютневского  сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Решение 

 

 

        от  30 января  2015 г                                                                     №  6/25 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов  

от 18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете  

Ветютневского сельского поселения  

на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов» 

 

В соответствии со статьей 83 бюджетного кодекса РФ, заслушав  и 

обсудив запрос Главы Ветютневского сельского поселения  о необходимости 

внесения изменений в расходную часть бюджета поселения на 2015 год  

путем сокращения утвержденных  бюджетных ассигнований по статьям  

расходов  бюджета  и направлении указанных средств на КБК 94304099902 

440 244 225 в целях погашения по решению Арбитражного суда 

Волгоградской области от 15.07 2014 г. дело №А12-17524/2014 

задолженности перед ООО «УНИстрой-1» в сумме 1903509,50 рублей Совет 

депутатов  

 

                                                   РЕШИЛ: 

 

1. В связи с отсутствием источников дополнительных поступлений в 

бюджет и невозможностью сокращения утвержденных бюджетных 

ассигнований по статьям  расходов бюджета, изменения в решение Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения от 18.12.2015 года  №5/20  «О 

бюджете Ветютневского сельского поселения на 2015 год и плановый период 

2016 и 2017 годов» в части сокращения утвержденных бюджетных 

ассигнований по статьям расходов бюджета  и направлении указанных 

средств на КБК 943 0409 9902440 244 225  для погашения задолженности 

перед ООО «УНИстрой-1» в сумме 1903509, 50 рублей,  не вносить. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                     С.Б. Кобченко 


